СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
сельского поселения «Октябрьский сельсовет»
Калужская область Ферзиковский район
РЕШЕНИЕ

	от  26 августа  2022 года
	                                                          №64

п. Октябрьский

Об изменении штатного расписания
Октябрьского Дома культуры.

В связи с реконструкцией Октябрьского сельского Дома культуры, Собрание Представителей сельского поселения «Октябрьский сельсовет» РЕШИЛО:

1.	Исключить из штатного расписания Октябрьского сельского Дома культуры вакантную должность (0,5 ставки) аккомпаниатора;
[bookmark: _GoBack]2.	Исключить из штатного расписания Октябрьского сельского Дома культуры вакантную должность (0,5 ставки) режиссера народного театра.
         3.          Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2023 года.

Глава сельского поселения
«Октябрьский сельсовет»                                                            А.В.Шмаргун

image1.png